
Zarządzenie nr Ctg /2014

Wojewody Świętokrzyskiego

zdnia d1 Ą,.:pcć- 2014r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. Publicznego Transportu
Zbiorowego w województwie świętokrzyskim.

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji

rządowej w województwie (Dz. U. z 2009 r. Nr 31, poz. 206 z późno zm.) zarządza się, co

następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 43/2014 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 5 czerwca 2014 r. w sprawie

powołania Zespołu ds. Publicznego Transportu Zbiorowego w województwie świętokrzyskim

§ 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

,,1. Przy Wojewodzie Świętokrzyskim tworzy SIę Zespół ds. Publicznego Transportu

Zbiorowego zwany dalej "Zespołem" w składzie:

1) Przewodniczący: przedstawiciel Wojewody - Jacek Sułek - Dyrektor Wydziału

Certyfikacji i Rozwoju Regionalnego w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim

w Kielcach;

2) Przedstawiciel Wojewody - Joanna Janiszewska-Bujała;

3) Przedstawiciel Samorządu Województwa Świętokrzyskiego - Dariusz Miernik;

4) Przedstawiciel Konwentu Starostów Województwa Świętokrzyskiego - Zdzisław

Kałamaga;

5) Przedstawiciel Związku Miast Gmin Regionu Świętokrzyskiego - Maciej

Lubecki;

6) Przedstawiciele organizacji związkowych reprezentatywnych w rozumieniu

ustawy

z dnia 6 lipca 2001 r. o Trójstronnej Komisji do Spraw Społeczno-Gospodarczych

i wojewódzkich komisjach dialogu społecznego (Dz. U. z 2001 r. Nr 100, poz.

1080 z późno zm.):

a) Region Świętokrzyski NSZZ "Solidarność":

- Waldemar Bartosz,

- Mieczysław Gójski,

- Bogdan Latosiński,



b) Rada OPZZ Województwa Świętokrzyskiego - Elżbieta Drogosz,

c) Forum Związków Zawodowych - Andrzej Matysek;

7) Przedstawiciele organizacji pracodawców reprezentatywnych w rozurmemu

ustawy z dnia 6 lipca 2001 r. o Trójstronnej Komisji do Spraw Społeczno-

Gospodarczych i wojewódzkich komisjach dialogu społecznego:

a) Pracodawcy RP - Marian Osuch,

b) Business Centre Club - Stanisław Rupniewski,

c) Konfederacja Lewiatan - Marek Banasik,

d) Związek Rzemiosła Polskiego - Piotr Prędota;

8) Przedstawiciel Prezydenta Kielc - Marian Sosnowski;

9) Przedstawiciele przewoźników i organizacji branżowych:

a) Polska Izba Gospodarcza Transportu Samochodowego i Spedycji - Stanisław

Wodyński,

b) Świętokrzyskie Stowarzyszenie Przewoźników Drogowych - Sławomir

Wasilewski,

c) Przewozy Regionalne sp ..z 0.0. Oddział Świętokrzyski - Robert Zaborski."

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


